

SiCargo Canitall ApS

Gyvelvej 1, 8653 Them

CVR-nr. 39 26 94 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Rikke Fenger Lyder Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SiCargo Canitall ApS

Gyvelvej 1

8653 Them

CVR-nr.: 39 26 94 14

Stiftet: 17. januar 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

3. regnskabsår

Direktion

Rikke Fenger Lyder Nielsen, Bøgildhøjen 56, 8600 Silkeborg

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive vognmandsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890.523 kr. mod 257.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.087 kr. mod -21.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for SiCargo Canitall ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til lastbildrift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	890.523	257.954
1 Personaleomkostninger	-713.357	-254.571
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.449	-30.000
Driftsresultat	145.717	-26.617
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.136	-491
Resultat før skat	141.581	-27.108
Skat af årets resultat	-31.494	5.786
Årets resultat	110.087	-21.322
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.322
Disponeret i alt	110.087	-21.322

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.876	90.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	77.876	90.000
4	Andre tilgodehavender	24.000	24.000
5	Deposita	120.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	144.000	104.000
	Anlægsaktiver i alt	221.876	194.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	603.558	138.557
	Udskudte skatteaktiver	0	10.194
	Andre tilgodehavender	40.990	8.411
	Periodeafgrænsningsposter	17.715	0
	Tilgodehavender i alt	662.263	157.162
	Likvide beholdninger	0	108
	Omsætningsaktiver i alt	662.263	157.270
	Aktiver i alt	884.139	351.270

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	50.000
	Overført resultat	350.030	59.942
	Egenkapital i alt	410.030	109.942
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.930	0
	Hensatte forpligtelser i alt	2.930	0
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	6.255
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.255
	Gæld til pengeinstitutter	2.329	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.538	87.841
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.693	76.869
	Selskabsskat	18.370	0
	Anden gæld	94.249	70.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.179	235.073
	Gældsforpligtelser i alt	471.179	241.328
	Passiver i alt	884.139	351.270

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	81.264	131.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.322	-21.322
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	59.942	109.942
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.087	110.087
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	180.000	180.000
	60.000	350.029	410.029

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	663.103	243.021
Pensioner	38.504	6.742
Andre omkostninger til social sikring	6.532	2.780
Personaleomkostninger i øvrigt	5.218	2.028
	713.357	254.571
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.136	491
	4.136	491
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	91.700	0
Afgang i årets løb	-72.375	0
Kostpris 31. december 2020	169.325	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-60.000	-30.000
Årets afskrivninger	-31.449	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-91.449	-60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	77.876	90.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	24.000	24.000
Kostpris 31. december 2020	24.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.000	24.000
Der specificeres således:		
Deposita	24.000	24.000
	24.000	24.000
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	35.000
Tilgang i årets løb	75.000	45.000
Afgang i årets løb	-35.000	0
Kostpris 31. december 2020	120.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	120.000	80.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		660

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rikke Fenger Lyder Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-823214326714 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2021 kl.: 18:33:36
Underskrevet med NemID

Rikke Fenger Lyder Nielsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-823214326714 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2021 kl.: 18:33:36
Underskrevet med NemID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 84233143 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2021 kl.: 20:26:04
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4bd1c5bdwx241621223